

EPL LIMITED

(Formerly known as Essel Propack Limited)
Regd. Office: P.O. Vasind, Tol. Shahapur, Dist. Thane, Maharashtra - 421 604, India.
 Tel: +91 96733 33071/9882, Fax: +91-22-24963137,
Corporate Office: Top Floor, Times Tower, Kamala City, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai 400013.
 Tel: +91 22 24819000 / 9200, fax +91 22 2496 3137
 Website: www.epglobal.com
 complianceofficer@epglobal.com, CIN: L74950MH1982PLC028947



FORM NO. CAA, 2

**BEFORE THE NATIONAL COMPANY LAW TRIBUNAL,
 MUMBAI BENCH
 COMPANY APPLICATION (CAA) NO. 227/2021**

**IN THE MATTER OF SECTIONS 230-232 AND
 OTHER APPLICABLE PROVISIONS OF THE COMPANIES ACT, 2013
 AND**

**IN THE MATTER OF SCHEME OF AMALGAMATION BETWEEN CREATIVE STYLO
 PACKS PRIVATE LIMITED (APPLICANT NO. 1 / TRANSFEROR COMPANY)
 AND EPL LIMITED (APPLICANT NO. 2 / TRANSFEREE COMPANY) AND THEIR
 RESPECTIVE SHAREHOLDERS AND CREDITORS**

**NOTICE AND ADVERTISEMENT OF NOTICE OF THE EQUITY SHAREHOLDERS
 OF THE APPLICANT NO. 2 / TRANSFEREE COMPANY**

Notice is hereby given that by the order dated 9 November 2021, in Company Application (CAA) No. 227/2021, the Mumbai bench of the National Company Law Tribunal ("NCLT") has directed a meeting to be held of the equity shareholders of the Applicant No. 2 / Transferee Company, for the purpose of considering and approving the arrangement with or without modification and the arrangement, proposed in the matter of Scheme of Amalgamation and Arrangement between Creative Stylo Packs Private Limited and EPL Limited and their respective shareholders and creditors ("Scheme").

In pursuance of the said order and as directed therein, further notice is hereby given that meeting of the equity shareholders of the Applicant No. 2 / Transferee Company will be held through video conferencing or other audio-visual means ("VC / OAVM") on Wednesday, 5 January 2022 at 11:00 a.m. (IST), in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 (the 'Act') and the rules made thereunder, and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, following the operating procedures (with requisite modifications as may be required) referred to in General Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020 read with General Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, General Circular No. 22/2020 dated June 15, 2020, General Circular No. 33/2020 dated September 28, 2020, General Circular No. 39, 2020 dated December 31, 2020 and General Circular No. 10/2021 dated June 23, 2021 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India (the 'MCA Circulars') and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and ICDR Regulations, read with relevant circulars issued thereunder. The equity shareholders are requested to attend the meeting by VC/OAVM on Wednesday, 5 January 2022 at 11:00 a.m. (IST). Copies of the notice of the meeting, together with the documents accompanying the same, including the explanatory statement and the Scheme can be obtained free of charge on any working days during office hours from the registered office or Corporate office of the Applicant No. 2 / Transferee Company at P.O. Vasind, Tol. Shahapur, Dist. Thane 421604 until the date of the meeting. The notice (including the detailed instructions for attending the meeting by VC/OAVM) and the accompanying documents are also available on the website of the Transferee Company at www.epglobal.com and on the websites of BSE Limited ("BSE") at www.bseindia.com, National Stock Exchange of India Limited ("NSE") at www.nseindia.com and National Depository Services Limited ("NSDL") at www.evotingnsdl.com

The equity shareholders of the Transferee Company are hereby informed and requested to note that:

1. Since the meeting of the equity shareholders is being held by VC/OAVM, the facility to appoint proxy to vote on behalf of the equity shareholders is not available for this meeting. However, in terms of Section 112 and 113 of the Act, corporate members are entitled to appoint their authorised representatives to attend and cast their vote by electronic means.
2. In compliance with the order dated 9 November 2021, the Transferee company has completed dispatch of notice of meeting on 1 December 2021 by electronic mode / by courier / by post to those equity shareholders who have registered their email address with the Depositories / the Depository Participants (DP) / the Transferee Company / the Transferee Company's Registrar and Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited and whose names appeared in the Register of Members, Register of Beneficial owners as per the details furnished by the Depositories as on Friday, 26 November 2021, being the 'cut-off date'.
3. In compliance with the provisions of Section 233(4) read with Sections 108 and 110 of the Act, read with the rules made thereunder and Regulation 44 and other applicable provisions of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with MCA Circulars, the Transferee Company has provided the facility of remote voting and voting during the meeting. The voting period of remote voting shall commence from Monday, 6 December 2021 at 9:00 a.m. (IST) and ends on Tuesday, 4 January 2022 at 5:00 p.m. (IST). The remote e-voting module shall be disabled by NSDL for voting at 5:00 p.m. (IST) on Tuesday, 4 January 2022 and equity shareholders will not be allowed to vote electronically beyond the said date and time. Once the vote on the resolution is cast, the equity shareholders shall not be allowed to change it subsequently. Facility for voting shall also be made available during the meeting and equity shareholders attending the meeting through VC, who have not cast their vote by remote voting can exercise their vote during the meeting.
4. The voting rights of the equity shareholders shall be in proportion to their shareholding in the Transferee Company as on Friday, 26 November 2021 (Cut-off date).
5. Equity shareholders are requested to immediately inform the Transferee Company's Registrar and Transfer Agents, Bigshare Services Private Limited in case of shares held in physical form and to the respective depository participants, in case of shares held in dematerialized / electronic form, the details about their email addresses, if any so that all notices and other statutory documents which are required to be sent to the shareholders, as per the provisions of the Act, can be sent to their email addresses.
6. Shareholders who have voted through remote voting will be eligible to attend the meeting. However, they will not be eligible to vote during the meeting.

The NCLT has appointed Mr. Anand Kripalu or failing him Mr. Suresh Savaliya to be the Chairperson of the meeting. The Scheme, if approved, at the respective meeting will be subject to the subsequent approval of NCLT.

As directed by the NCLT, Mr. Tehseen F. Khatri, Practising Company Secretary (Membership No. FCS 9093 and CP No. 10417), has been appointed as scrutiner to scrutinize votes cast either at the aforesaid meeting through evoting during the meeting or through remote evoting.

The Scrutinizer will submit the reports on the votes cast to the Chairperson for the aforesaid meeting. The result of the voting shall be announced upon receipt of the scrutinizer reports and the same shall be placed on the Transferee Company's website www.epglobal.com and on the website of NSDL at www.evotingnsdl.com within 48 hours of the conclusion of the meeting and shall be communicated to BSE and NSE, where the equity shares of the Transferee company are listed.

For detailed instructions pertaining to e-voting and Technical Assistance for attending aforesaid meeting, members may please refer the notes given in the notice of meeting. For any guidance or grievances about e-voting, members may refer the Frequently Ask Questions (FAQ) and e-voting manual for members at the Downloads Section of <https://www.evoting.nsdl.com> or call on toll free no. 1800222990 or contact Mr. Suresh Savaliya, Company Secretary at Corporate office on 022 24819000/9200 or complianceofficer@epglobal.com.

For EPL Limited

Sd/-

Anand Kripalu

Chairperson appointed by the
Tribunal for the Meeting1 December 2021
Mumbai

ईपीएल लिमिटेड

(पूर्वीचे नाव एसेल प्रॉपर्टी लिमिटेड)

नों. कार्यालय: पी.ओ. वासिंद, ता. शहापूर, जि. ठाणे
महाराष्ट्र-४२१ ६०४. भारत.



दूर. : +९१ ९६७३३३३९७९/९८८२, फॅक्स : +९१-२२-२४९६३१३७,
काँपॉरिट कार्यालय: टॉप फ्लोअर, टाईम्स टॉवर, कमला सिटी,
सेनापती बावट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई-४०० ०१३.
दूर. : +९१ २२ २४८१९०००/ ९२००, फॅक्स : +९१ २२ २४९६ ३१३७
वेबसाईट: www.epglobal.com; complianceofficer@epglobal.com,
सीआयएन: एल७४९५०एमएच१९८२पीएलसी०२८९४७

फॉर्म नं. सीए. २

राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठा समोर
कंपनी अर्ज (सीए) क्र. २२७/२०२१

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलमे २३०-२३२ व अन्य
प्रयोज्य तरतुदीच्या प्रकरणांत

आणि

क्रिएटीव्ह स्टायलो पॅक्स प्रायव्हेट लिमिटेड (अर्जदार क्र. १/हस्तांतरक कंपनी)
आणि ईपीएल लिमिटेड (अर्जदार क्र. २/हस्तांतरिती कंपनी) आणि त्यांचे संबंधित
भागधारक व धनको यांच्यातील एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या प्रकरणांत

अर्जदार क्र. २/हस्तांतरिती कंपनीच्या समभागधारकांच्या सभेची सूचना आणि
सूचनेची जाहीरात

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, कंपनी अर्ज (सीए) क्र. २२७/२०२१ मध्ये दिनांक ९ नोव्हेंबर, २०२१ च्या आदेशाने राष्ट्रीय कंपनी विधी न्यायाधिकरणाच्या मुंबई खंडपीठाने ("एनसीएलटी") क्रिएटीव्ह स्टायलो पॅक्स प्रायव्हेट लिमिटेड आणि ईपीएल लिमिटेड व त्यांचे संबंधित भागधारक आणि धनको यांच्यातील व्यवस्था आणि एकत्रिकरणाच्या योजनेच्या ("योजना") प्रकरणांत प्रस्तावित व्यवस्था विचारांत घेऊन योग्य वाटल्यास सुधारणांसहीत किंवा शिवाय मंजूर करण्याचरू कारणास्तव अर्जदार क्र. २/हस्तांतरिती कंपनीच्या समभागधारकांची एक सभा घेण्याचे निर्देश दिले.

सदर आदेश आणि त्यामधील निर्देशानुसार याद्वारे पुढे सूचना देण्यात येते की, अर्जदार क्र. २/हस्तांतरिती कंपनीच्या समभागधारकांची सभा बुधवार, ५ जानेवारी, २०२२ रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) कंपनी अधिनियम, २०१३ ("अधिनियम") च्या प्रयोज्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या अनुपालनांत, नियम व्यवहार मंत्रालया, भारत सरकार ने जारी केलेल्या ८ एप्रिल, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १४/२०२० सह वाचता १३ एप्रिल, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १७/२०२०, १५ जून, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. २२/२०२०, २८ सप्टेंबर, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. ३३/२०२०, ३१ डिसेंबर, २०२० दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. ३९/२०२० आणि २३ जून, २०२१ दिनांकित जनरल सर्कुलर क्र. १०/२०२१ ("एनसीए सर्कुलर्स") व सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ व आयसीडीआर रेग्युलेशन्स सहवाचता त्या अंतर्गत जारी केलेली संबंधित सर्कुलर्स मध्ये उल्लेख केलेल्या कामकाजी प्रक्रिया (आवश्यक असतील अशा दुरुस्त्यांसह) अनुसरून व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा अदर ऑडिओ-व्हिडिओ मिनस ("व्हीसी/ओएव्हीएम") मार्फत होईल. समभागधारकांनी कृपया बुधवार, ५ जानेवारी, २०२२ रोजी स. ११.०० वा. (भाप्रवे) व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेस हजर राहावे.

योजना व स्पष्टीकरणात्मक निवेदनासह त्यास जोडलेल्या दस्तावेजांसह एकत्रितपणे सभेच्या सूचनेच्या विनामूल्य प्रती सभेच्या तारखेपर्यंत कोणत्याही कामाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेमध्ये अर्जदार क्र. २/हस्तांतरिती कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयातून किंवा काँपॉरिट कार्यालयातून पी.ओ. वासिंद, तालुका शहापूर, जि. ठाणे-४२१ ६०४ मधून मिळू शकतील. सूचना (व्हीसी/ओएव्हीएम द्वारे सभेस हजर राहण्यासाठी तपशिलवार निर्देशांसह) आणि त्यासोबतचे दस्तावेज हस्तांतरिती कंपनीची वेबसाईट www.epglobal.com वर आणि बीएसई लिमिटेड ("बीएसई") च्या www.bseindia.com, नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड ("एनएसई") च्या www.nseindia.com व नॅशनल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस लिमिटेड ("एनएसडीएल") च्या www.evotingnsdl.com ह्या वेबसाईट्स वर सुद्धा उपलब्ध आहेत.

हस्तांतरिती कंपनीच्या समभागधारकांना याद्वारे कळवण्यात येते आणि नोंद घेण्याची विनंती करण्यात येते की:

- समभागधारकांची सभा व्हीसी/ओएव्हीएम मार्फत आयोजित होत असल्याने, समभागधारकांच्या वतीने मत देण्यासाठी प्रतिपत्री नियुक्त करण्याची सुविधा ह्या सभेसाठी उपलब्ध नाही. तथापी, अधिनियमाच्या कलमे ११२ व ११३ च्या बाबतीत काँपॉरिट सभासद हजर राहून इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून त्यांचे मत देण्याकरिता त्यांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी नियुक्त करण्यास हक्कदार आहेत.
- दिनांक ९ नोव्हेंबर, २०२१ च्या आदेशाच्या अनुपालनांत, हस्तांतरिती कंपनीने ज्यांनी त्यांचे ई-मेल अड्रेस डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्स (डीपी)/हस्तांतरिती, कंपनी/हस्तांतरिती कंपनीचे रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट्स, विंगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड कडे नोंदवले आहेत आणि ज्यांची नावे "कट-ऑफ डेट" असलेल्या शुकवार, २६ नोव्हेंबर, २०२१ रोजीस सभासदांच्या नोंदवहीत, डिपॉझिटरीजनी सादर केलेल्या तपशिलांनुसार लाभार्थी मालकांच्या नोंदवहीत आडळली त्या समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातून कुरियरने/टपालाने सभेची सूचना पाठवणे १ डिसेंबर, २०२१ रोजी पूर्ण केले.
- अधिनियमाच्या कलमे २३३(४) सह वाचता कलमे १०८ व ११० सह वाचता त्याअंतर्गत बनवलेले नियम आणि सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४४ आणि अन्य प्रयोज्य तरतुदी सहवाचता एनसीए सर्कुलर्सच्या अनुपालनांत हस्तांतरिती कंपनीने रिमोट ई-व्होटिंग आणि सभेमध्ये ई-व्होटिंगची सुविधा पुरवली आहे. रिमोट ई-व्होटिंगचा मतदान कालावधी सोमवार, ६ डिसेंबर, २०२१ रोजी स. ९.०० वा. (भाप्रवे) पासून सुरू होईल आणि मंगळवार, ४ जानेवारी, २०२२ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. मंगळवार, ४ जानेवारी, २०२२ रोजी स. ५.०० वा. (भाप्रवे) मतदानासाठी एनएसडीएल कडून रिमोट ई-व्होटिंग मॉड्युल निष्क्रिय केले जाईल, आणि सदर तारीख व वेळेनंतर समभागधारकांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मत देण्याची अनुमती नसेल. एवढाका ठरावावर मत दिले की, त्यानंतर ते बदलण्याची परवानगी समभागधारकांना दिली जाणार नाही. सभेमध्ये ई-व्होटिंगची सुविधा सुद्धा उपलब्धकरून दिली जाईल आणि ज्यांनी रिमोट ई-व्होटिंग ने त्यांचे मत दिले नसेल अशा व्हीसी मार्फत सभेत हजर असणाऱ्या समभागधारकांना सभेत त्यांचे मत देता येईल.
- समभागधारकांचे मतदान अधिकार शुकवार, २६ नोव्हेंबर, २०२१ (कट-ऑफ डेट) रोजीस हस्तांतरिती कंपनी मधील त्यांच्या भागधारणांच्या प्रमाणांत असतील.
- प्रत्यक्ष स्वरूपात धारण केलेल्या शेअर्सच्या बाबतीत हस्तांतरिती कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड ट्रान्स्फर एजेंट्स, विंगशेअर सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड ला आणि डिपॉझिटरीज/डिपॉझिटरी पार्टीसिपंट्सला समभागधारकांनी ताबडतोब कृपा करून त्यांच्या ई-मेल अड्रेसच्या तपशिलांबाबत कळवावे जेणे करून अधिनियमाच्या तरतुदीनुसार भागधारकांना ज्या सूचना आणि अन्य वैधानिक दस्तावेज पाठवणे आवश्यक आहेत ते त्यांच्या ईमेल अड्रेसवर पाठवता येतील.
- ज्या भागधारकांनी रिमोट ई-व्होटिंगद्वारे मतदान केले असेल ते सभेत हजर राहण्यास पात्र असतील. तथापी, ते सभेत मत देण्यास पात्र नसतील.

एनसीएलटीने सभेचे अध्यक्ष होण्यासाठी श्री. आनंद क्रिपालू किंवा त्यांच्या गैरहजेरीत श्री. सुरेश सवालिया यांची नियुक्ती केली आहे. संबंधित सभेमध्ये योजना मंजूर झाल्यास त्यानंतर ती एनसीएलटीच्या मंजुरी अधीन असेल.

एनसीएलटीच्या निर्देशानुसार एकतर सभेमध्ये ई-व्होटिंग मार्फत उपरोक्त सभेत किंवा रिमोट ई-व्होटिंगने दिलेल्या मतांची पडताळणी करण्याकरिता तपासणी अधिकारी म्हणून श्रीमती तेहसीन एफ. खत्री, व्यावसायिक कंपनी सेक्रेटरी (सभासदत्व क्र. एफसीएस ९०९३ आणि सीपी क्र. १०४१७) यांची नियुक्ती केली आहे.

उपरोक्त सभेसाठी नियुक्त अध्यक्षकडे तपासणी अधिकारी पडलेल्या मतांवरील अहवाल सादर करतील. तपासणी अधिकार्यांचे अहवाल प्राप्त झाल्यावर मतदानाचा निकाल घोषित केला जाईल आणि तो हस्तांतरिती कंपनीची वेबसाईट www.epglobal.com वर आणि एनएसडीएल ची वेबसाईट www.evotingnsdl.com वर सभा संपल्यापासून ४८ तासांत टाकला जाईल आणि तो हस्तांतरिती कंपनीचे समभाग जेथे युचिबद्ध आहेत त्या वीएसई व एनएसई ला कळवला जाईल.

ई-व्होटिंग बाबत तपशिलवार निर्देश आणि वरील सभेस हजर राहण्यासाठी तांत्रिक सहाय्यासाठी सभासदांनी कृपया सभेच्या सूचनेत दिलेल्या टीपा बंधान्यात ई-व्होटिंग बाबत कोणतेही मार्गदर्शक किंवा तक्रारीसाठी सभासदांनी <https://www.evoting.nsdl.com> च्या डाऊनलोड सेक्शन येथील सभासदांसाठी क्रिकेटली ऑस्वड केशचन्स (एफएक्व्यू) आणि ई-व्होटिंग मॅन्युअल पाहावे किंवा टोल फ्री क्र. १८००२२९९० वर कॉल करावा किंवा श्री. सुरेश सवालिया, कंपनी सेक्रेटरी यांच्याशी काँपॉरिट कार्यालय ०२२ २४८१९०००/९२०० वर किंवा complianceofficer@epglobal.com येथे संपर्क साधावा.

ईपीएल लिमिटेड साठी

सही/-

१ डिसेंबर, २०२१
मुंबई

आनंद क्रिपालू
सभेसाठी न्यायाधिकरणाने नियुक्त केलेले अध्यक्ष